ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP

Hoài Sơn, ngày       tháng 03 năm 2024

V/v chuẩn bị thực hiện

Điều tra dân số và nhà ở

thời điểm 0 giờ ngày

01/4/2024

Kính gửi:

- Trưởng thôn 12 thôn;

- Các ngành và các đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh xã.

Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024 là cuộc điều tra làm cơ sở để

đánh giá tình hình thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội thời kỳ 2021-2025;

xây dựng chính sách, lập kế hoạch dân số và nhà ở phục vụ lập Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội thời kỳ 2026-2030.

Để cuộc điều tra hoàn thành đúng tiến độ, UBND xã Hoài Sơn đề nghị các

ngành, đoàn thể và Trưởng thôn 12 thôn thực hiện các nhiệm vụ cụ thể sau đây:

1. Thôn trưởng 12 thôn:

- Thường xuyên chỉ đạo, giám sát công tác điều tra thu thập thông tin tại hộ

của điều tra viên và đôn đốc điều tra viên hoàn thành phiếu điều tra về BCĐ Tổng

điều tra xã đúng thời gian quy định.

2. Đài truyền thanh xã: Thường xuyên tuyên truyền trên Đài truyền thanh xã

(theo các tài liệu do UBND xã cung cấp), đảm bảo toàn thể nhân dân trên địa bàn

xã hiểu được mục đích, ý nghĩa của cuộc điều tra.

3. Đề nghị các ngành, các hội đoàn thể xã phối hợp tuyên truyền đến toàn thể

đoàn viên, hội viên cùng tuyên truyền và hưởng ứng tham gia cung cấp thông tin

Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024 để cuộc điều tra hoàn thành đúng thời

gian quy định.

Nhận được công văn này đề nghị các ngành, hội đoàn thể xã, Ban nhân dân

các thôn và Đài truyền thanh xã phối hợp và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các ngành, hội đoàn thể xã;

- 12 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Út

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T14:36:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Mỹ Phường<phuongttm-hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:29:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Út<Utnv-hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:31:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:31:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T15:32:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!